
亀有ゆうろーどサービスカウンターの
バス定期券取扱いの変更及び終了について

いつも京成バス・京成タウンバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

亀有ゆうろーどサービスカウンターバス定期券窓口では

  2024年７月２0日（土）より営業日を変更、
2024年９月１４日（土）をもって定期券の取扱いを終了します。

ご利用のお客様にはご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

７月２０日(土)より
月・水・木曜日：12時～19時営業

土曜日：10時～16時営業
※火・金・日曜日及び祝日は休業

９月１５日(日)より
バス定期券の取扱い（発売・払戻）を終了

※東京都シルバーバスの新規発行については8/31をもって終了
※当窓口で購入した定期券については京成バス金町営業所で払戻対応

・今後の定期券のご購入につきましては京成金町駅バス定期券発売所、京成トラベル青戸営業所、京成バス金町営業所他

別窓口またはモバイルPASMO定期券をご利用ください。

【お問い合わせ先】 金町営業所 03-3607-5138
（9：00～17：00）


	スライド 1

